宏國學校財團法人宏國徳霖科技大學

校務研究資料使用保密合約書

立同意書人                          ，本人已瞭解「個人資料保護法」、「個人資料保護法施

行細則」等相關法令規定且遵行各規定之內容，在使用、保管校務研究資料系統之資

料期間，所產生相關文件、光碟、電子檔案及其傳輸資料等之所有個人資料資訊，無

論在職或離職，未獲本校同意(書面授權)，絕不以任何形式對外洩漏、傳播、複製、

告知、交付、移轉等，違反上述規定，致本校遭受損失時，願依法負損害賠償責任，

另接受民、刑法相關法律責任。

此致

宏國學校財團法人宏國徳霖科技大學

立同意書人：(簽章)

身分證/護照號碼(請寫後4碼)：

中  華  民  國         年        月       日